Местная Администрация  муниципального образования

Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» июля 2012 года

№ 54
О снятии с учета по улучшению

жилищных условий Попову  К.Г.

В соответствии со статьей 56 п. 1, п.п. 4 Жилищного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Снять с учета по улучшению жилищных условий Попову Клавдию Григорьевну, относящуюся у льготной категории граждан « Ветеран ВОВ (инвалид ВОВ)» в связи с предоставлением жилой площади по договору социального найма.

Поповой Клавдии Григорьевне предоставлена однокомнатная квартира по договору социального найма, общей площадью 32,2 кв.м., находящаяся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Горбунки, д.2, кв. 95.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Большеижорское городское поселение

Г.А.Воронов